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34 ilde FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında 70 muvazzaf asker hakkında
gözaltı kararı çıkarıldı.FETÖ'nün sözde Deniz Kuvvetleri yapılanmasına yönelik
soruşturmada aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 70 kişi hakkında
gözaltı kararı verildi.

Konya'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında örgütün Türk Silahlı Kuvvetleri'nde sözleşmeli personel olarak yetiştirdiği
kripto olarak bilinen 70 muvazzaf asker hakkında yakalama kararı çıkarıldı. FETÖ'nün sözde Deniz Kuvvetleri
yapılanmasına yönelik soruşturmada da aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 70 kişi hakkında gözaltı kararı
verildi.
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34 İLDE OPERASYON

DHA'nın haberine göre, 34 ilde düzenlenen operasyonda gözaltı işlemleri sürerken, şüphelilerin örgütün ışık evlerinde
yetişen, örgüte sadakatinden şüphe edilmeyen, örgütün kendisine verdiği her türlü görevi yerine getirmeye hazır olan,
şakirtlik seviyesi yüksek olan, talebe mesullüğü ve asker abiliği yapmış kişiler oldukları belirtildi.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, daha önce gözaltına alınan askerlerin
ve örgütün mahrem imamlarının ifadeleri ve yapılan çalışmalar sonucunda örgütün Türk silahlı Kuvvetleri'ne yerleştirdiği
kişiler tespit edildi. TSK'ya yerleştirilenlerin ortaokul, lise, üniversite tahsilleri sırasında örgüte ait öğrenci evlerinde kaldıkları,
dönemsel olarak örgütün üniversite yapılanması içerisinde başta talebe mesullüğü olmak üzere mahrem alanda da görev
üstlendikleri saptandı. Şüphelilerin örgütün ışık evlerinde yetişen, örgüte sadakatinden şüphe edilmeyen, örgütün kendisine
verdiği her türlü görevi yerine getirmeye hazır olan, şakirtlik seviyesi yüksek olan, talebe mesullüğü ve asker abiliği yapmış
kişiler oldukları da belirtildi. TSK'ya sözleşmeli personel olarak yerleştirilen mahrem yapılanma içerisinde bulunan 70
muvazzaf askerin yakalanması için karar çıkartıldı. Konya merkezli 34 ilde bu sabah eş zamanlı operasyon düzenlendi.
Operasyonun ve gözaltı işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

FETÖNÜN ASKERİ MAHREM YAPILANMASINA OPERASYON

Konya'da jandarma tarafından FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki 'askeri mahrem' yapılanmasına yönelik yapılan
operasyonda 12 asker gözaltına alındı.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında örgütün Türk Silahlı
Kuvvetleri'ndeki 'askeri mahrem' yapılanmasına yönelik, 7'si subay, 5'i astsubay olmak üzere 13 asker hakkında yakalama
kararı çıkartıldı. Şüphelilerden 2 astsubayın da meslekten ihraç edildiği öğrenildi. Yakalama kararının ardından Konya İl
Jandarma Komutanlığı tarafından dün Konya merkezli Ankara, İstanbul, Adana, Malatya, Amasya ve İzmir'de operasyon
düzenlendi. Hava Kuvvetleri, Özel Kuvvet Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığı'na yönelik gerçekleşen operasyonda
12 kişi gözaltına alındı. 1 kişinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü belirtildi.

ZONGULDAK MERKEZLİ FETÖ OPERASYONUNDA 21 ŞÜPHELİ ADLİYEDE

Zonguldak merkezli 14 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen FETÖ/PDY operasyonunda gözaltına alınan aralarında asker ve
askerlerden sorumlu mahrem imamların bulunduğu 21 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Zonguldak Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, 4 Nisan'da 'ardışık arama ve kripto şifreleme'
yöntemleriyle haberleştikleri ve örgüt üyesi olduğu iddia edilen şüpheliler için Zonguldak merkezli İstanbul, Ankara, İzmir,
Balıkesir, Kocaeli, Şırnak, Çorum, Bingöl, Çanakkale, Karabük, Denizli, Manisa ve Yalova'da belirlenen adreslere eş zamanlı
operasyon gerçekleştirildi. Zonguldak Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda
10'u muvazzaf, 4'ü açığa alınan asker, 1'i KHK ile ihraç, 1 ihraç askeri öğrenci ve askerlerden sorumlu 5'i mahrem imam
olmak üzere 21 şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüphelilerin ev ve iş yerlerinde yapılan
aramalarda ele geçirilen belgeler incelenmek üzere emniyete götürüldü. Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler, sağlık
kontrolünden geçirildikten sonra geniş güvenlik önlemleri altında adliyeye sevk edildi.

SÖZDE DENİZ KUVVETLERİNE OPERASYON

FETÖ'nün sözde Deniz Kuvvetleri yapılanmasına yönelik soruşturmada  aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu 70
kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

FETÖ/PDY'nin oyun görünümlü yeni kriptolu haberleşme sistemi tespit edildi. Cep telefonlarına indirilebilen oyun
görünümlü program üzerinden haberleştiği iddia edilen Deniz Kuvvetleri Komutanlığı yapılanmasında görevli asker ve
sivillerin aralarında olduğu 70 kişi tespit edildi. 18 kişi gözaltına alındı.

FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri yapılanmasında yer alan örgüt üyelerinin entegresinden sorumlu olduğu iddiasıyla tutuklanan
öğretmen Ersin K.'nın cep telefonunda örgüt üyelerinin kendi aralarındaki haberleşmeyi sağlamak için yeni bir kriptografi
haberleşme programı daha ortaya çıktı.

"2048 FUN AND RELAXİNG PUZZLE GAME"

DHA'nın iddiasına göre, IOS ve Android işletim sistemlerinden cep telefonlarına indirilebilen "2048 Fun and Relaxing Puzzle
Game" isimli oyun görünümlü program üzerinden görüşmelerin gerçekleştiği tespit edildi. Görüşme içeriğine ulaşılan
programın 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Şubat 2018'e kadar örgüt üyelerince aktif olarak kullanıldığı iddia edildi.

YENİ KURMAYLIK SİSTEMİNE DE SIZMAYA ÇALIŞMIŞLAR

Şuana kadar çözülen içeriğinde,  örgüt mensubu askerlerin tayini, görev yerleri, yapılanmadaki askerden sorumlu
"öğretmen" tabir edilen sivilin sorumluluğuna hangi askerlerin verileceği, sivil unsur ve askerlerin kod isimleri, hangi askerin
yeni kurmaylık sistemi olan Karargah subaylığı eğitimi (KARSU) eğitimine sızdırılacağı, yapılanmada firari ya da yakalama
emri bulunan askerlerin saklandığı "gaygubet" evlerinin adresleri, hangi yöntem ve güzergahlar üzerinden firar edilmesi
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gerektiği, örgüt mensubu sivil unsur ve askerlerin eş bilgileri ve eşlerin örgütsel durumları hakkında bilgilerin yer aldığı ifade
edildi

70 KİŞİ TESPİT EDİLDİ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmada deşifre edilen örgütün  yeni haberleşme üzerinden
yazışma yapan 70 kişi tespit edildi. Bu sabaha karşı yapılan eş zamanlı operasyonlarda 18 kişinin yakalandığı öğrenildi.
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